様式第４号（第 11条関係）

緊急一時保育利用期間変更申請書

                         申請日    年   月   日

国分寺市長 殿

住所  国分寺市

保護者氏名                 電話番号

承認を受けた緊急一時保育について，次のとおり変更を申請します。

児童
フ リ

氏名
ガ ナ

 生 年 月 日     年 齢 備考

   年   月   日 歳  か月

  年   月   日 歳  か月

   年   月   日 歳  か月

変更内容：既承認日及び振替希望日にマークを入れ，変更理由を記入してください。

１日：○，午前半日：△，午後半日：▽，延長利用：更に□で囲う

【例】 午前半日利用の予定を，１日と延長利用に変更したい場合

（既承認日）５月 23 日（月）→（振替希望日）５月 23 日（月）

※振替希望日の定員に空きがない場合は，変更できません。

※変更した日を再度変更することはできません。

受付印

受付時間   ：

受付者

既承認日 振替希望日 変更理由（できるだけ詳しく）

     月    日 （  ） 月    日 （  ）

     月    日 （  ） 月    日 （  ）

     月    日 （  ） 月    日 （  ）